UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
OFICIO DE COMISION

Nombre del Comisionado: i|Luis Ernesto Sustaila Loera —’
- - ST e TR
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JAsistit a la reunion de seguiniento de los programas MEXPROTEC y de Movilidad a Quebec, convocatoria

. 12016 - 2017
OBJETIVO Y FUNCION -
A DESEMPENAR
S o cTumme %
) g : AUTO
MEDIO DE TRANSPORTE: AVION e AUTOBUS UTILITARIO
Nola La reservacion da bolelo de avion, se realiza e & A s ALFRE
HOSPEDAJE Sl Hog NO
Hota {ajs) ieservacion(es) se real2ain) en of ey fe o
MCA JUDITH CHELLAR ESPARZA LIC. MA. DEL PILAR MARTINEZY¥ELASCO
Director o Jefe Inmediato Titular
Vo.Beo. Autoriza
DEBO COMPROBAR LOS GASTOS CON DOCUMENTOS QUE REUNAN R 4 EN UN PLAZO DE CINCO DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE

OBANTES, AUTORIZO PARA QUE SE ME DESCUENTE ViA NOMINA, EL

f/ NESTC S A LOERA

~
NOMBRE Y FIRMA

PRESUPUESTO ESTIMADO T
TRANSPORTE
ALIMENTCS
- o HOSPEDAJE 750 TOTAL ESTIMADO: 2,770
Cantrol Presupuestal TAXIS 400
ASETAS
OTROS "

NOTA: A ESTE OFICIO DE COMISIGN SE DEHE DE ANEXAR EL OFICIC DE 1y TACION EXCEPTO R@E




SEP 7:;

Subsecretaria de Educacién Superior

EDUCACION IMUBLICA

Coordinacién General de Universidades Tecnoldgicas y Politécnicas

SECRETARIA DE Direccion de Vinculacién y Cooperacién

Oficio No. 514.1.418/2016
Ciudad de México, 30 de marzo de 2016

CC.RECTORAS Y RECTORES -
DE UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS ,
PRESENTE ' |

¥
Hago referencia al Convenio de Cooperacién anco—Mtéxicana en el Area de la Ensefanza Profesional ¥ Tecnolégica Superior
entre la Secretaria de Educacion Piiblica de los Estadpés Unidos Mexicanos, el Ministerio de la Ensefianza Superior v de la
. a Repiblica Francesa (Programa MEXPROTEC), firmado el 5 de
junio de 2008, el cual incluye la movilidad de estudiantctsi mexicanos para cursar Licencias Profesionales en Francia.

Investigacion y el Ministerio de Asuntos Extranjeros de

En este contexto, sc les informa que se llevard a cabo la reu.mon de seguimiento de los programas: MEXPROTEC y Movilidad
a Quebec convocatoria 2016-2017. En esta reunién se trata.ran temas relacicnados al seguimiento de los programas, funciones
propias de los responsables de movilidad, alcance oportuno de los nuevos formatos de aplicacién para el seguimiento de los

alumnos, retroalimentacion sobre la aplicacién del examen de conocimientos del francés, asi como algunos acontecimientos en

relacién a los alumnos de la generacién 2015-2016.

Por lo que me permito solicitar su apoyo para que el Rcs.:p;onsablc de Movilidad asignado al seguimiento de estos programas cn
la institucién dignamente a su cargo asista a dicha reuniijén, que tendri lugar el dia martes 12 de abril del presente afio en ¢l
auditorio del ITAL (Instituto Francés de América Latin:al) en la sede ubicada en: Rio Nazas 43, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500,
Ciudad de México, en un horario de 10:00 hrs. a 14:30 hrs con el Lic. Ivin Omar Zapata de Santiago, Responsable de
Cooperacion Internacional en la CGUTYP. i

Sin mis por el momento, aprovecho la oportunidad para enviar a usted un cordial saludo.

ATENTAMENTE

e

SECRETARIA DE EBUCACIOR £ =
COORDIMACION GENERAL DE Ut!VZa.... .S

< : 1 TECNOLOGICAS Y FOLITECNICAS
MARIO LEONEL AVILA FLORES DIRECCION DE YIXCULACION Y- coop’éw

DIRECTOR DE VINCULACION Y COOPERACI@N INTERNACIONAL

CCP. - Mumo. Héctor Arreola Soria, Coordinador General de las ansscad;§ Tecnolégicas y Politéenicas.

@:. Tvin Omar Zapaia de Santiago, Responsasle de la Subdireccién de Coaperacién Internacional, CGUTyP
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GOBIERNO

DEL ESTADD
AGUASCALIENTES
Dependencia UTC
Elaboracion 12/04/2016 Autorizacion 12/04/2016
Folio S/0117 1 UTC | 2016
Asunto ASISTENCIA A REUNION DE TRABAJO

Servidor Publico: LUIS ERNESTO SUSTAITA LOERA
Puesto: JEFE DE DEPARTAMENTO

PRESENTE

POR MEDIO DE LA PRESENTE, COMISIONO A USTED PARA REPRESENTAR A (LA)
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO EN EL SIGUIENTE EVENTO:

Nombre del Evento DAR SEGUIMIENTO A PROGRAMAS MEXPROTEC Y
MOVILIDAD A QUEBEC
Objetivo ASISTIR A LA REUNION DE SEGUIMIENTO A LOS

PROGRAMAS MEXPROTEC Y DE MOVILIDAD A
QUEBEC CONVOCATORIA 2016-2017

Fecha de Salida 12/04/2016 Fecha de Regreso 14/04/2016
Lugar CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL,

Transporte AUTOBUS-ENT -

Funcién a desempenar ANFITRION

Comitiva Autorizada 0

LA COMISION OFICIAL PARA ASISTIR EN REPRESENTACION DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE AGUASCALIENTES, DE CONFORMIDAD CON EL ASUNTO SENALADO.

Observaciones: ASISTIR A LA REUNION DE SEGUIMIENTO A LOS PROGRAMAS MEXPROTEC
Y DE MOVILIDAD A QUEBEC CONVOCATORIA 2016-2017 :
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Oo

ap BANORTE &

Transferencias a cuen BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
tas de Terceros Banorte / Ixe BEC: BRNESHEREES

11/04/2016 04:23

P.M.

Cuenta/ CLABE Ordenante 0268021087
Nombre del Ordenante UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
RFC Ordenante UTC130709GNA
Moneda MXP
ID Tercero Luis Sustaita
Nombre del Beneficiario Luis Ernesto Sustaita Loera
“uenta/ CLABE Beneficiario 0661633607

Jlar de la Cuenta UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
RFC Beneficiario SULL851125GKS8
Importe a Transferir $2,770.00
IVA $0.00
Fecha Aplicacion 11/04/2016
NUmero de Referencia 021
Concepto de Pago VIATICOS CD MEXICO MEXPROTEC MOVILIDAD A

QUEBEC

Clave de Rastreo 2492
Confirmacion OK. OPERACION EFECTUADA
Comision $3.00
IVA Comisidn $0.48
Capturo Jose Guadalupe Contreras Ruiz
Fecha Captura 11/04/2016 04:23:42 p.m.
Ejecuto Jose Guadalupe Contreras Ruiz
~acha de Ejecucion 11/04/2016 04:23:59 p.m.

.orizé 1:
Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:
Fecha Autorizacion 2: e
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:

AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:

AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:

Modo de Ejecucion Individual
Nombre del Archivo

Oparacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la

ciudad de México, D.F.
Para ¢l caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de
la Institucion, segun corresponda al lugar de celebracion de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso

a0 mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:
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ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE C.V.

SATURNO #29 Col. NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
GUSTAVO A MADERO, DISTRITO FEDERAL,CP. 07700

La Linea mas Comoda Tel. 01(56)57524666
RFC. TLU0OB0610C81

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NAC

Regimen General de Ley Personal

Lugar y Fecha de Expedicior
AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES a 15 de Abril de 2016. Hora de Impresion 18:33:30

=
Cliente Z D) 71
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
CARRETERA AL TEPETATE No.102 EL SALITRE CALVILLO. AGUASCALIENTES C.P. 20800
RFC. UTC130709GNA
Por concepto de
SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTE DE PERSONAS

Numeros de Operacionet

9578087€
Unidad Cantidad Precio unitaric Importe
N/A 1 448.60 448.60
Subtota 448.60
VA 27% 122.90
Total 571.50
(QUINIENTOS SETENTAY UN PESOS 50/100 MXN)

Metodo de Pago TARJETA BANCARIA Numero de Cuenta:  No Identificado

[11.0[13A7E91 F.848C-4F07-ADOE-94F 7TAF43D7CB|2016-0 )
15718 33:30\LxDEonGOQthcDZmK?QpCeqNWR2uyEGiszBGdylrnSHpGeber4DNmitLst74Fw1cﬁp
Cadena Origina Lxgogzua.cEIPmiEUBAMWBVSrGiarWBQJstF4VA3kR2K5nYXDzO)(ytPew+jd+PIf2K8hxnyUNjVQeHhL
« s g +\XSEi‘LjWZP+d.’-'roa5QVr591JTumr99F‘41V8uo71BWDLIGsImCSCOAFdeFSfLKhUthSquGFmXQEUU
QHHrRH

1e6pLx9092U

LxDEon00Q Zxcl)ZmKT‘Jp(.‘chWRZhyEGiZ d k H’
eHhL+HXSEI4jWZ

OLIEUBAMW3YV Sr6iarW3QJxsQF4VA3KR2
P+dFrpasQV r5g|.l'l’umr‘)gl’4l\r’8uo719wI)LIG

Serie CSD B Folio 1470905

No. Certificador 00001000000400780073

U\'\Is!‘h‘)ln,"l'jll\‘\'\I:'\!-L\l\'I'(.'l:x(_‘ll\'!nkrbej
IUFY 72K 1 V2 Y aza Xxglgmd DT pug/WvO3ZjFa
TD7nis=
Fote documento es una representacion impresa deu
“La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales”
£l pago de la presente factura debera hacerse en una sola exhibicic
Efectos fiscales al pago

Pagina 1




PASE DE ABORDAR

No. Operacion: 95780876 Nt 6952 ETN TURISTAR LUJO S.A.DE C.V.
Ongen AGUASCALIENTES SATURNO # 39 COL.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO C.P. 07700 MEXICO D.F.
Destino MEXICO NORTE RFC TLU080610C81
B ; : “CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN SIMPLIFICADO" "EFECTOS FISCALES AL PAGO"
Salida LUNES 11/04/2016 2345
Tipo Servicio DOS PISOS ETN : )
2 RMINGS ¥ CONDI 5
i Nivel azul 1  esie bolelo hasta el {ém\inn de su viaje ya que le da derecho al sequro <:.>| viajeio y 25 kilos de equipaje sin cosio
valido umcaments h fech tados en el . verifi a al ad L
Pasajero LUIS ERNESTO SUSTAITA LOERA lcvi‘;“?!:w'x::SL:()!‘;;aaz caum.;?a? echa anotados en el mismo, verifiquese al adquintio
izar algun cambio en su boleto (Fécha u Hora) lo podia realizar desde |a pagina de Intemal www.ein.com.ms en la seccion
" 0 bien acudiendo a la Taguilla o Punlo de Venta mas cercano pof lo menos 2 horas antes del viaje presenlando el
3y icacion oficial vigente. Tiene derecho a realizar hasta un maximo de tres cambios en su boleto.
Asiento 4 Foima de Pago B | ' antes de su salida,
' ‘ uipajes sin talén o por bullos u olias pertenencias de mano que el pasajero lleve consiga an el
Tipo Pasajero ADULTO ) de perdida ylo eatravio de equipaje documentado, se pagara una indemnizacion hasta por el
I e general vigente en el D.F.
Importe $ 44860 Jiiect 1 los andenes 30 minutos antes de su salida, con el pase de abordar que emite esle medio ademas
P i oficial (cre il der elector, licencia de manejo, cedula profesional o pasaporte vigentes). En caso de menores de
VA $ 12290 42 con la dentficacion del adulto que los acompaiie.
Total § 571.50

LITHT

IntPVI-01 IntPVI-01 Copia: Edecan

No. Operacién: 95780876 Hit 6952 £TN TURISTAR LUJO S.A. DECV.
Ongen AGUASCALIENTES SATURNO # 39 COL.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO C.P. 07700 MEXICO DF.
Nesting MEXICO NORTE RFC TLUDBOBiOGS\ P )
. ; "CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN SIMPLIFICADO™ "EFECTOS FISCALES AL PAGO”
Salida LUNES 11/04/2016 2345
lipo Servicio s PISOS ET!
i vIL) DOSPISOS ETN HERMINOS Y
JF Mivel azul 1 Sivase sta ol término de su viaje ya que le da derecho al sequro del viajaro y 2 25 kilos de equipaje sin costo
s Lo —— 2, Este bol para la hora y fecha anotados en el mismo, verifiquese al adauiririo
Pasaero LUIS ERNESTO SUSTAITA LOERA 4 No hay c de compra.
i 1 5u boleto (Fecha u Hora) lo podra realizar desde la pagina de Internet wyiw.eti com.mx en la seccion
acudiendo a la Taguilla o Punto de Venta mas cercano por lo menos 2 hotas antes del viaje presentando el
. y una identificacion oficial nte. Tiene derecho a realizar hasta un maxime de res cambios en su boleto
hsente 4 Forma e i3 B 10 minulos antes, de su salida,
4 1 por equipajes sin talén o por bullos u olias perenencias de mano que el pasajero lleve consigo en el

150 de perdida ylo extravié de equipaje documentado, se pagara una indemnizacion hasta por el
Ao minime general vigente en s

Lente en los andenes 30 minulos antes de su salida, con el pase de abordar que emite este medio ademas
al de elector, licencia de manejo, cedula profesional o pasaporte vigentes). En caso de menores de
scion del adulto que los acompane.

LI |

intPV1-01 Copia: Cliente

Tipo Pasajero’

linpone

iola § 571.50

IntPVI-01

programa do lealtad de: m Mﬁ‘:

Forme parte de Maxima Distincion

iAfiliese yal Yy comience a ganar.

Te damos motivos







SATURNO #38 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO

- GUSTAVO A MADERO. DISTRITO FEDERAL,CP. 07700
La Linea mds Comoda Tel, 01(55)57524666

RFC. TLUOB0610C81

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLACES TERRESTRES NACI

N RFC ETN9102079WA
Regimen General de Ley Personas Moral

Lugar y Fecha de Expedicidr
ALVARO OBREGON DISTRITO FEDERAL a 15 de Abril de 2016 Hora de Impresion 18:35:56

Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

CARRETERA AL TEPETATE No.102 EL SALITRE CALVILLO, AGUASCALIENTES C.P. 20800
RFC. UTC130709GNA

Por concepto de

SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTE DE PERSONAS

Numeros de Operaciones

> .
95890162 C 7('p
Unidad Cantidac Precio unitaric Importe
NIA 1 547.41 547.41
Subtota 547 41
VA 16% 87.59
Total 635.00

(SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN)

Metodo de Page. TARJETA BANCARIA Numero de Cuenta. 8381

|11.0|4205D901-F 358-4E9E-SC39-8A7C780D18F7|2016-04- o : i '
15T18:35 56|hOUquAg!dArhOthtcowLknrHJQOveOttvanCezwjiOZ16V05V(}5r9WjPFc+YMAungdes
Cadena Origina X02N7RLSyHJN|/SIs/XOhGBRa7EiDbaUPmmYUUBjIMqI6DM4YbAWNBC1c8yY UpztHIBLPQxZLxGhyA
- =]

ANiIBAgBXQ/FRW+3mV37nB8h5+ZHLA1 wimwwUWtuLzV3xcT4ylgklDJkeKUCDhO2954u62WCEIGLYkM3
7 INAMWR

Sello Digital defCFDI L s
noUin,\gld,\rhoathtunkanrlLwovcottimtncgzv?] 16V05V05r9WjPFe+Y MAufUgxd CsXOZN7RLSy
HJhj/SIs/XOhGBRo7TEIDbaUPmmY UUBjIMq96DM4YbDAWNBC! c8yY UpztH96LPQxZLxGhyA/Wil6AgBX
Q/FRW-+3mV37nBOhS+ZH LI wimwwUWtuLzV3xcT4yl L e

Serie CSD B Folio 1470911

No. Certificado: 00001 00(10004(!{3780073

echay Hora de C

2016-04-15 18:35:56

omCLI4E= i !
Fste documento es una representacion impresa de un CFDI
"La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un Yelito en los términos de las disposiciones fiscales"
El pago de la presente factura debera hacerse en una sola exhibicic
Efectos fiscales al pago

Pi6MIgOvAEY gk9xn/iBTraBuBO+KIKY UGjB6AgxCIEkngIRIhILSUABwW3 bV 7d762wRS5iSunQ6gfGTy.
VVIGOQNKIDNIBs6Y Wu2h7075AQhLjEukldgxs2+UlugX8ZfXateX83p3w {

ImzCK+RgGSTRpbiLorgj+K+




ww.oielito

T

¥

L
Le damos

opciones para facturar:
1.-En Funtos de venta habilitado
Z.-Hablar al 01-800-369H0LA(4852
3.-Ingresar a:
Wi . JEMCO . COM . M%

&




RC OPERADORA DE CAFETERIAS, S.A. DEC.V.

CALZADA IGNACIO ZARAGOZA No. 200 EDIFICIO B, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIAND CARRANZA, DISTRITO FEDERAL, MEXICO C.P. 15390

RFC: ROC020422UV9
i | 1 1 CUMIE N GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Nombie de Sucutsal LU GENG VA No. de Faclura ; 119800521 14583
Expedidoen AV PASFO DE LA REFGRMA No i34 LDGA 15 201 30 B Col JUAREZ
Serie! EMDFGE

CuALITEMOC, [

R.F.C, Cliente: UTC130709GNA
: expedicion CUAUNTEMOC U.F
Lugar d&eapediior U 2 Referencia: 1980052114583
fecha 15-04-2016 -
5 ” = —
Vanddioa NVERSDAD TECHO! OGICHA DE { Fecha y Hora: 2016-04-15T18:46:03
A NS
Coimciho Lalle CARRETERA & CREATE Ne. 102 Ik ~
Dietag, Muricipn ALVIL L O UL FN ME B2
Cantidad Uiidad Descripcion Precio Unitano Importe
1 nza QO MED $29.31 §29.31
sina di Fage LA SULA | XHIBICION
Importe Exento: $0.00
Importe Tasa 0% $0.00
T i .31
Meétodo de Pago N APLICA Importe Tasa 16% Sod
Sub-total: $29.31
Numero de Cla, Pago VA 16%: 5469
Importe con et st TREINTA ¥ CUATRO PESOS DO/IJ0 M ertesmesesmsssss
Tolal: $34.00

Ubservaciones

NUMERD DE HICKE T 11980052114583

& estan sujelos a la legislacitn de los Estados Unidos Mexicanos, en especial al
| de este servicio, se regira confarme a dicha legislacion

EISC

SOBDBCAd-1B64-43BA-BFC4-DBADOGFE36A2
: P NO. DEL GERTIFICADO DEL EMISOR
0202965018 £0001000000400453693

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT.

(|1 0|BDBOBCAA- 1864-11

15T 18:47-03]j+94unwlr x 16 FmOMBINIQuedyewhRy73NUrIHOA3J 19 1H)H el N QEI%WUxOWWh
WeqmDIoSTZESfT e Zpl LTS5 20X 7 TkeNIYMy/q1xgqGBrnwWNQ2aPakke WS Q NM% fUSX3QF191p
cDMydkyKA3S2bmEIELIS E PR

Selfo Digital del Emisor: f
Y ST T ATkl x| FGMOMBEN Ty o7 143 1 1HICCPQ3BHpHXE Wy UTPRAGm Y UwaV@ﬁmeloﬂ
71 MTep Ik SYRHIGYG u IvTBUSY2LKTr waqlxquanNQ2aPakkaWsOTEDAEObUBTgffkmFI ”’f OB 1 peDNvdky KA
16 20mEIE.LISCHANKNSOpVLBI AT GF

Sello Digital del SAT . ?

e IOIRC AL WGP MWD M8 1L RuEOnAGSE(Z EAIE ot + q2HEN 2SO ‘-:"!Jn.’.WXngszGAG+23&3013}!:0565&9;rr\b-ﬂ-‘wbhkm‘FRNTmDJUI'.LA‘\BF}I".ﬂkaw‘l'G
RS TrgPmmyit iy Gl k=

16 documento es (na representacion impresa de un CFDI




OPERADORA ROSAS MORENO, S.A. DE C.V.
REGIMEN GENERAL DE PERSONAS MORALES
ORM980304QVE

DOMICILIO FISCAL:

SERAPIO RENDON 124

SAN RAFAEL

CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL

MEXICO, 08470

Mexico, D.F.

HOTEL SEVILLA

FOLIO {UUID)
§724141C-3026-4C10-B830-6426D752C36A
_ FECHADELCOMPROBANIE |
2016-04-20T11:29:27 _
FECHA DE AUTORIZACION DEL SAT
2016-04-20T11:29:29
ERSION Y MU 'DE CERTIFICADO
Emisor: V3.2 / 00001000000300529982
SAT: V3.2 / 00001000000202639096

FACTURA:A61813
TIPO DE COMPROBANTE: ingreso

CLIENTE

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

RFC: UTC130709GNA NOTAS:

DOMICILIO FISCAL: estancia del 2016-04-12 al 2016-04-13

CARRETERA AL TEPETATE 102

EL SALITRE folio: 148888, huesped: SUSTAITA LOERA LUIS ERNESTO

CALVILLO, AGUASCALIENTES

MEXICO, 20800

VALOR
DE IMPORTE
UNIDAD| CODIGO SCRIPCION ummo MPO
1 1 HOSPEDAJE $307.00 $307.00
TOTAL CON LETRA TOTAL
TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 33/100 M.N. Subtotal $307.00
IVA 16% $49.12
ISH 3% $9.21

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[ .0]67241410-30264010-3830-54260752036A12016-04-20711:29:29|HtLKrHT><z7erquz
VCJbkO2FdsxF6yiWfCDNOmM7ruNTgSyyGQfotunavu REISrpENPATQuUQG1c7EGIFMdG79W 1MgZ9QoFkP
WQRjogogclepzN2Gou2izor0ynoPRiBTohTJqdm1qCCtinBSyCSZxcyT871JhYUePBKRM|‘|GI=|0{)DO Total $365.33
1000000202639096]| Serdcio $0.00
SELLO DIGITAL DEL EMISOR: Total a Pagar $365.33

HtLKrHTXzTWrffquvCJbk02FdsxFﬁinfCDNOm7ruNTqSnyQfotun3vuRE|5rpENtPﬂTQuq1 c7Egl

FMdq79W1 MqZQQoFkPWQRjOQochwRpzN2GOUZi2QrCynoPRiBTohTJqdmquClinBSyCSZxcyTB?th

UePBKRMIiGI=

SELLO DIGITAL DEL SAT:
anthlZHLFuvP4T+Mk35EDUKnj3vvzc053jajRQntSznyq1AOMoDYFfHGCSSqXI+a'ljpyGZSquxro

N+thNuleACKxBaszwOmyS?sdJi7PIgg3bb)(.'B\.wESvJeBSPw4zUDS+k3|tAOZyugGSKXWUMlpaBadW

ecTuaS2Fdad=

Método de Pago: Tarjeta de Credito
NumCtaPago: 8381 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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